

MASADA ApS

Kærmark 43, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 60 12 03

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Daniel Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MASADA ApS Kærmark 43 2650 Hvidovre CVR-nr.: 30 60 12 03 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Daniel Munthe Agger
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Maruda ApS, Hvidovre Reggaolk ApS, Hvidovre
Kapitalinteresser	DMA Invest ApS, Hvidovre Loptimisten ApS, Hvidovre Brandlife ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre danske virksomheder, samt anden investering efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.016.541 mod -28.690 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.250.858 mod -7.680.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.016.541	-28.690
Driftsresultat	-1.016.541	-28.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.197.741	-6.432.618
Indtægter af kapitalinteresser	-526.083	-909.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	267.166	15.133
Andre finansielle indtægter	84.057	80.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-910.757	-618.887
Resultat før skat	18.095.583	-7.893.830
Skat af årets resultat	155.275	213.033
Årets resultat	18.250.858	-7.680.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.792.695	1.083.645
Overføres til overført resultat	29.043.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.764.442
Disponeret i alt	18.250.858	-7.680.797

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.577	11.861.272
Kapitalinteresser	39.218	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.557.115	2.501.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.695.910</u>	<u>14.363.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.695.910</u>	<u>14.363.072</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.748.796	291.376
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	206.365
Tilgodehavende selskabsskat	702.527	215.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.628	230.274
Andre tilgodehavender	752.303	723.368
Tilgodehavender i alt	<u>5.359.254</u>	<u>1.666.383</u>
Likvide beholdninger	<u>16.386.789</u>	<u>13.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.746.043</u>	<u>1.679.503</u>
Aktiver i alt	<u>32.441.953</u>	<u>16.042.575</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.577	10.841.272
Overført resultat	14.888.264	-14.155.289
Egenkapital i alt	15.061.841	-3.189.017
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.375	23.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	471.562	471.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.433.520	18.503.807
Anden gæld	451.655	232.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.380.112	19.231.592
Gældsforpligtelser i alt	17.380.112	19.231.592
Passiver i alt	32.441.953	16.042.575
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.757.627	-3.046.855	6.835.772
Resultatandel	0	1.083.645	-8.764.442	-7.680.797
Tilgang ved fusion	0	0	-2.343.992	-2.343.992
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.841.272	-14.155.289	-3.189.017
Resultatandel	0	-10.792.695	29.043.553	18.250.858
	125.000	48.577	14.888.264	15.061.841

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af aktier	24.752.833	0
	<u>24.752.833</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.752.833	0
Resultat af særlige poster netto	<u>24.752.833</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	58.023
Andre finansielle omkostninger	910.757	560.864
	<u>910.757</u>	<u>618.887</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		30/6 2022
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>5.625</u>
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør og dirigent

Serienummer: 46071a28-ec2f-4b87-bda2-fc9528b93d84

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-12-11 10:34:34 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-12 06:23:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>